АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11.03.2015 г. № 151

Об утверждении акта выбора трассы под строительство межпоселкового газопровода высокого давления д. Городец – с. Русское Шумячского района  Смоленской области

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации
Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Утвердить акт выбора  трассы от 10.03.2015 г. под строительство межпоселкового газопровода высокого давления д. Городец – с. Русское Шумячского района  Смоленской области.
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков